

# Årsredovisning

---

## Noelco Nordiska Elcompaniet AB i likvidation

556876-7213

Likvidatorn avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6-7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Täby 2023-02-21

  
Marcus Wårdh, Likvidator

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedrev under perioden januari-juli 2020 fortsatt konsultverksamhet inom el, tele, data, larm och passagesystem.

Företaget har sitt säte i Täby kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 27 oktober 2021 beslutade Bolagsverket att företaget skulle gå i likvidation och utsåg samma dag undertecknad till likvidator. Bolaget bedriver sedan augusti 2020 ingen verksamhet och endast avvecklingsåtgärder har vidtagits under likvidationstiden, såsom uppsägning av avtal och realisation av tillgångar. Det har förelegat vissa svårigheter att få åtkomst till erforderliga underlag, vilket har påverkat tidsåtgången för avvecklingen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	1 135	2 473	4 077	5 117
Resultat efter finansiella poster	-978	-1 713	1 800	1 572
Balansomslutning	2 249	3 025	4 695	3 484
Soliditet %	59	70	81	68

Omsättningen har minskat med drygt 50% då bolaget endast bedrev verksamhet fram till och med juli 2020.

Soliditet =  $\frac{\text{Soliditet}}{\text{Soliditet}} = \frac{\text{Justerat eget kapital}}{\text{Totalt kapital}}$

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 78,6 % av obeskattade reserver.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 880 427	-1 713 405	217 022
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-1 713 405	1 713 405	0
Årets resultat			-77 892	-77 892
Belopp vid årets utgång	50 000	167 022	-77 892	139 130

## RESULTATRÄKNING

	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 134 684	2 472 783
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 134 684</b>	<b>2 472 783</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-625 112	-1 755 379
Övriga externa kostnader	-835 340	-1 185 203
Personalkostnader	-187 402	-1 158 391
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-85 102	-83 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 732 956</b>	<b>-4 182 673</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-598 272</b>	<b>-1 709 890</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	0	133
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-375 000	0
Räntekostnader	-4 620	-3 648
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-379 620</b>	<b>-3 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-977 892</b>	<b>-1 713 405</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	900 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>900 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-77 892</b>	<b>-1 713 405</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-77 892</b>	<b>-1 713 405</b>

## BALANSRÄKNING

		2020-12-31	2019-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	135 214	206 295
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>135 214</i>	<i>206 295</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	0	375 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>375 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>135 214</b>	<b>581 295</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 144
Övriga fordringar		1 422 312	730 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 741	45 210
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 519 053</i>	<i>792 790</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		594 685	1 651 043
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>594 685</i>	<i>1 651 043</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 113 738</b>	<b>2 443 833</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 248 952</b>	<b>3 025 128</b>

2023030106890

	2020-12-31	2019-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Eget kapital utöver aktiekapital	167 022	1 880 427
Årets resultat	-77 892	-1 713 405
<b>Summa eget kapital</b>	<b>139 130</b>	<b>217 022</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 500 000	2 400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 500 000</b>	<b>2 400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	170 950	65 088
Skatteskulder	0	178
Övriga skulder	199 972	191 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	238 900	150 850
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>609 822</b>	<b>408 106</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 248 952</b>	<b>3 025 128</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1	Inventarier, verktyg och installationer	2020-12-31	2019-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	468 500	363 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	14 021	105 000
	Utgående anskaffningsvärden	482 521	468 500
	Ingående avskrivningar	-262 205	-178 505
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-85 102	-83 700
	Utgående avskrivningar	-347 307	-262 205
	<b>Redovisat värde</b>	<b>135 214</b>	<b>206 295</b>

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2020-12-31	2019-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	375 000	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade förlagslån	0	375 000
	Utgående anskaffningsvärden	375 000	375 000
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-375 000	0
	Utgående nedskrivningar	-375 000	0
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>375 000</b>

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagsverket fattade den 27 oktober 2021 beslut om att företaget ska gå i likvidation. Efter räkenskapsårets slut har ingen verksamhet bedrivits, endast avvecklingsåtgärder har vidtagits såsom uppsägning av avtal och realisation av tillgångar. Det har förelegat vissa svårigheter att få åtkomst till erforderliga underlag, vilket har påverkat tidsåtgången

UNDERSKRIFTER

Täby 2023-01-10



Marcus Wårdh  
Likvidator

Vår revisionsberättelse har lämnats 26/1 2023  
Maneki Revision AB



Martin Hedlund  
Huvudansvarig auktoriserad revisor
